PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2018 года                           № 53                                 ст. Костромская
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» постановляю:
1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению.

2.Общему отделу администрации Костромского сельского поселения Мостовского района (Фадеенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Костромского сельского поселения Мостовского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

глава
Костромского сельского поселения

Мостовского района

П.А. Нартов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Костромского сельского поселения
Мостовского района

от 24.08.2018 г.№ 53
Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	2
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	3
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

Начальник общего отдела

Е.Н. Фадеенко